
Dijual Rumah Baru Konsep Modern Minimalis
di Pondok Gede Bekasi
Jl. Raya Kodau No 25, Jatimakmur, Bekasi

Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Rumah Omah Kodau ini rancang perpaduan antara unsur modern, minimalis, dan juga futuristik.
Nilai plus yang ditawarkan perumahan ini tidak hanya dari segi desain, tetapi juga dari sisi
lingkungan hidup. Tak hanya dari segi lingkungan hidup, tetapi juga layout rumah dibuat hijau dan
sehat. Perumahan Omah Kodau pun menyediakan fasilitas multifunction area. Tidak lupa juga
perumahan ini menyediakan fitur keamanan seperti one gate system dan security 24 jam demi
memastikan keamanan dan kenyamanan Anda dan keluarga ketika berada di rumah.

 

TIPE RUMAH : 

Tipe A : 

LT : 78 | LB : 79 sqm
2 BR | 2 BTH 
1 Carport 
2 Lantai

Tipe B :

LT : 120 | LB : 122 sqm 
3 BR | 3 BTH
1 Carport 
2 Lantai 



Tipe C :

LT : 103 | LB : 100
3 BR | 3 BTH
1 Carport 
2 Lantai 

 

AREA SEKITAR : 

5 Menit ke TOL JORR
5 Menit ke SUPERINDO
5 Menit ke APOTEK, SMPI ALAZHAR & MITRA 10
10 Menit ke RS. MITRA KELUARGA
10 Menit ke PRATAMA JATI ASIH
10 Menit TIPTOP PONDOK GEDE

 

NOTED : 

Harga Starting : IDR. 1,5 Milyar 
HARGA INCLUDE BIAYA-BIAYA
Payment Flexible Cash / KPR

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 78

Luas Bangunan 79

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Lahan Parkir,Dapur,Taman,Keamanan 24jam


